
 
Nakkilan kunnan hyvinvointisuunnitelma 2023–2025 
 
Kh 15.01.2024 § 8  
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Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 
velvoittaa kuntia valmistelemaan laajan hyvinvointikertomuksen ja -
suunnitelman kerran valtuustokaudessa ja raportoimaan valtuustolle 
vuosittain kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä 
toteutetuista toimenpiteistä. 

Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma toimii johtamisen työvälineenä, 
poliittisen päätöksenteon tukena sekä strategiatyön suunnittelun ja 
toimeenpanon perustana.  

Nakkilan kunnanvaltuusto on 19.12.2022 hyväksynyt Nakkilan 
kunnan laajan hyvinvointikertomuksen. Laajaan 
hyvinvointikertomukseen voi tutustua osoitteessa: 
https://nakkila.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/.  
 
Nakkilan hyvinvointisuunnitelma pitää sisällään toimenpiteitä laajasta 
hyvinvointikertomuksesta nousseiden hyvinvointivajeiden 
parantamiseksi. Tavoitteiden painopisteenä on suojaavien, 
hyvinvointia edistävien tekijöiden vahvistaminen. 
Hyvinvointisuunnitelman linjaamissa toimenpiteissä hyödynnetään 
tutkimustietoa, valtakunnallisia ohjelmia ja suosituksia sekä tutkitusti 
vaikuttavia toimintamalleja. Kaikkien suunnitelmassa esitettävien 
tavoitteiden kautta pyritään tukemaan nakkilalaisten terveyttä ja 
hyvinvointia.  

Suunnitelma on laadittu yhteistyössä Nakkilan esimiesten kanssa.  
Suunnitelmassa on esitetty kunkin tavoitteen osalta myös 
vastuutahot. Asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen edellyttää laajan 
toimijajoukon työtä yhteisesti sovittujen tavoitteiden toteutumiseksi. 

Nakkilan hyvinvointisuunnitelma sisältää myös lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman (Lastensuojelulaki, 417/2007) sekä 
ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelman painopistealueet. 
Hyvinvointisuunnitelma pitää sisällään myös arjen turvallisuutta 
käsitteleviä osioita. Tuomalla näitä samansuuntaisia suunnitelmia 
yhteen tavoitteena on sujuvoittaa ja selkeyttää työskentelyä. Tämä 
onkin yksi tämän hyvinvointisuunnitelman tavoite. 

Hyvinvointisuunnitelmaan kirjattujen tavoitteiden ja toimenpiteiden 
toteutumista seurataan vuosittain osana hyvinvointikertomuksen ja -
suunnitelman vuosiraportointia. Toteutumisesta raportoidaan 
kaupunginhallitukselle ja valtuustolle. Seurannan ja arvioinnin 
toteuttamisesta vastaavat Nakkilan hyvinvointiryhmä ja 
toimeenpaneva hyvinvointiryhmä sekä hyvinvointipalvelut 

https://nakkila.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/


hyvinvointikoordinaattorin johdolla. Tarvittaessa 
hyvinvointisuunnitelman toimenpiteitä päivitetään vuosiraportoinnin 
yhteydessä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle Nakkilan kunnan 

hyvinvointisuunnitelman 2023–2025 hyväksymistä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano valtuusto 
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Kunnanhallitus on esittänyt valtuuston hyväksyttäväksi Nakkilan 
kunnan hyvinvointisuunnitelman 2023–2025, joka on esityslistan 
liitteenä. 

    
Päätösehdotus Valtuusto hyväksyy Nakkilan kunnan hyvinvointisuunnitelman 2023–

2025. 
 

Päätös Hyvinvointikoordinaattori Sari Ketola esitteli hyvinvointisuunnitelman 
vuosille 2023-2025.  
 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
 


